(Tidak dikembalikan)

Pemberitahuan
Sebut Harga

Bilangan Sebut Harga :
KHEU / JPI / JKS / 22 /

2022-2023

Tajuk Sebut Harga :
Mencetak Ulang, Membekal
Dan Menghantar Buku-Buku

Teks Persekolahan Arab,
Bagi Sesi Pembelajaran

Tahun 2023, Jabatan Pengajian
Islam, Kementerian Hal Ehwal
Ugama, Tahun 1443H-1444H /

2022M-2023M

Yuran Sebut Harga :
BND5.00

(Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup :
Rabu, 28 Rabiulakhir 1444H /

23 November 2022M
Tidak lewat jam

2.00 Petang

DIBUKAKAN KEPADA
PEMBORONG-PEMBORONG
YANG BERDAFTAR DENGAN

KEMENTERIAN
PEMBANGUNAN

DI DALAM

Kelas :
IV / V

Kategori :M01

Bilangan Tawaran :
JKR / DME / BOP-ACM / 26 /

2022

Nama Projek :
KERJA-KERJA PENGGANTIAN

BAGI SISTEM PENGHAWA
DINGIN 'DX UNIT' DI

Tidak lewat jam 2.00 Petang

KOLEJ UNIVERSITI
PERGURUAN UGAMA SERI

BEGAWAN

KEMENTERIAN KESIHATAN

Bilangan Tawaran :
KUPU SB / JKS (26) / 01-10 /

2022-2023

TAWARAN BAGI
PENEMPATAN 'KAFETERIA'

DI KOLEJ UNIVERSITI
PERGURUAN UGAMA SERI

BEGAWAN

Tarikh Akhir Mengambil
Borang Tawaran : Sabtu,
19 Rabiulawal 1444H / 15

Oktober 2022M.

Tarikh Tutup Menghantar
Borang Tawaran : Rabu,
21 Rabiulakhir 1444H /

16 November 2022M, tidak
lewat jam 2.00 Petang

PEMBERITAHUAN TAWARAN

Bilangan Tawaran :
KK / 279 / 2022 / LAB(TC)

Tajuk Tawaran :
To Supply And Deliver Of
Laboratory Elisa Test Kits

With Equipment Rental
For National Virology
Reference Laboratory,

Department Of Laboratory
Services,